

Data aktualizacji
2023-05-09

Certyfikat IFRA
Olejek Eukaliptusowy NATURALNY



Nazwa produktu: **Olejek Eukaliptusowy NATURALNY**
INCI: **Eucalyptus globulus**

Dystrybutor: Zrób Sobie Krem Kosmetyki Naturalne
Katarzyna Damętko
Tel./ fax. 76-858-41-61
Jana Kochanowskiego 18 A
59-230 Prochowice
E-mail zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl
Strona internetowa www.zrobsobiekrem.pl

Numer CAS: 8000-48-4/84625-32-1

Numer EINECS: 283-406-2

Data ważności: 24 miesiące od wyprodukowania

Ograniczony komponent:	Nr CAS:	% Poziom w produkcie	IFRA Standard
Limonene	5989-27-5	<10	Specyfikacja Std
Linalool	78-70-6	<1.0	Specyfikacja Std

KLASA IFRA	MAKSYMALNY POZIOM %
Kategoria 1	Bez ograniczeń
Kategoria 2	Bez ograniczeń
Kategoria 3	Bez ograniczeń
Kategoria 4	Bez ograniczeń
Kategoria 5A	Bez ograniczeń
Kategoria 5B	Bez ograniczeń
Kategoria 5C	Bez ograniczeń
Kategoria 5D	Bez ograniczeń
Kategoria 6	Bez ograniczeń
Kategoria 7A	Bez ograniczeń
Kategoria 7B	Bez ograniczeń
Kategoria 8	Bez ograniczeń
Kategoria 9	Bez ograniczeń
Kategoria 10A	Bez ograniczeń
Kategoria 10B	Bez ograniczeń
Kategoria 11A	Bez ograniczeń
Kategoria 11B	Bez ograniczeń
Kategoria 12	Bez ograniczeń

Klasa	Aplikacja	Smak	Fototoksyczność
Kategoria 1	Produkty do ust wszelkiego rodzaju (szminki stałe i płynne, balsamy, bezbarwne lub kolorowe itp.). Zabawki dla dzieci.	tak	Odpowiedni (pozostawić produkty)

Data aktualizacji
2023-05-09

Certyfikat IFRA
Olejek Eukaliptusowy NATURALNY



Kategoria 2	Dezodoranty i antyperspiranty wszelkiego rodzaju, w tym wszelkie produkty z zamierzonym lub uzasadnionym przeznaczeniem możliwe do przewidzenia użycie pod pachami lub oznakowane jako takie (spray, sztyft, kulka pod pachy, woda kolońska itp.). Ciało spraye (w tym mgiełki do ciała)	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 3	Produkty do oczu wszelkiego rodzaju (cienie do powiek, tusze do rzęs, kredki do oczu, produkty do makijażu oczu, maseczki do oczu, poduszki pod oczy itp.), w tym pielęgnacja oczu i nawilżanie Makijaż twarzy i podkład. Płyn do demakijażu twarzy i oczu. Plastry na pory nosa. Chusteczki lub odświeżające chusteczki do twarzy, szyi, rąk, ciała. Malowanie ciała i twarzy (dla dzieci i dorosłych). Maseczki do twarzy i wokół oczu	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 4	Hydroalkoholowe i niehydroalkoholowe delikatne zapachy wszystkich rodzajów (woda toaletowa, perfumy, woda kolońska, stałe perfumy, kremy zapachowe, wszelkiego rodzaju wody po goleniu itp.). Pachnące bransoletki. Składniki zestawów perfum oraz mieszanki zapachowe do zestawów kosmetycznych. Podkładowe zapachowe, opakowania foliowe. Paski zapachowe do produktów hydroalkoholowych	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 5A	Kremy do ciała, olejki, balsamy wszelkiego rodzaju. Produkty do pielęgnacji stóp (kremy i pudry). Środek odstraszający owady (przeznaczony do nakładania na skórę). Wszystkie pudry i talk (z wyłączeniem pudrów i talku dla dzieci).	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 5B	Tonik do twarzy. Nawilżacze i kremy do twarzy	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 5C	(kremy do twarzy dla kobiet) Krem do rąk. Produkty do pielęgnacji paznokci, w tym kremy do skórek itp. Środki do dezynfekcji rąk	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 5D	Krem/balsam dla niemowląt, olejek dla niemowląt, pudry dla niemowląt i talk.	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 6	Pasta do zębów. Płyny do płukania jamy ustnej, w tym spraye. Proszek do zębów, paski, płyny do płukania ust	Tak	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)

Data aktualizacji
2023-05-09

Certyfikat IFRA
Olejek Eukaliptusowy NATURALNY



Kategoria 7A	Trwała lub inna chemiczna obróbka włosów (spłukiwana) (np. środki rozluźniające), w tym spłukiwane farby do włosów	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 7B	Lakiery do włosów wszelkiego rodzaju (pompki, aerozole itp.). Wspomaga stylizację włosów bez spłukiwania (pianki, żele, odżywki). Trwałe lub inne zabiegi chemiczne do włosów (bez spłukiwania) (np. środki rozluźniające), w tym bez spłukiwania farby do włosów. Szampon - Suchy (szampon bezwodny). Dezodorant do włosów	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 8	Chusteczki intymne. Tampony. Chusteczki nawilżone. Papier toaletowy (mokry).	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 9	Kostka mydła. Szampon każdego rodzaju. Płyn do mycia twarzy (do spłukiwania). Odżywka (do spłukiwania). Mydło w płynie. Żele do mycia ciała i pod prysznic wszelkiego rodzaju. Płyn do mycia niemowląt, kąpiel, szampon. Żele, pianki, musy, sole, olejki i inne produkty dodawane do kąpieli. Produkty do pielęgnacji stóp (stopy umieścić w wannie do namoczenia). Kremy do golenia wszelkiego rodzaju (sztyfty, żele, pianki itp.). Wszystkie depilatory (m.in twarzy) oraz woski do mechanicznego usuwania owłosienia. Szampony dla zwierząt	Nie	Stosowany (do spłukiwania produktu)
Kategoria 10A	Proszek do prania ręcznego (w tym koncentraty). Obróbka wstępna prania wszelkiego rodzaju (np. pasty, spraye). Płyn do ręcznego mycia naczyń (w tym koncentraty). Środki do czyszczenia twardych powierzchni wszelkiego rodzaju (łazienkowe i środki do czyszczenia kuchni, pasty do mebli itp.). Detergenty do prania maszynowego mające kontakt ze skórą (np. płyny, proszki), w tym koncentraty. Zestawy do czyszczenia na sucho. Chusteczki do deski sedesowej. Zmiękczacze do tkanin wszystkich typów, w tym arkusze zmiękczejące tkaniny. Produkty do czyszczenia gospodarstwa domowego, inne rodzaje, w tym środki do czyszczenia tkanin, środki do czyszczenia miękkich powierzchni, środki do czyszczenia dywanów, pasty do mebli w sprayu i ściereczki, chusteczki do czyszczenia skóry, odplamiacze, środki do pielęgnacji tkanin spraye, produkty do pielęgnacji tekstyliów (np. spraye krochmalowe, tkaniny nasączone zapachami po praniu, dezodoranty do tekstyliów lub tkanin). Wosk do podłóg. Olejek zapachowy do pierścieni lamp, dyfuzorów trzciniowych, pot-pourri, płynnych wkładów do powietrza odświeżacze (systemy bez	Nie	Stosowany (do spłukiwania produktu)

Data aktualizacji
2023-05-09

Certyfikat IFRA
Olejek Eukaliptusowy NATURALNY



	wkładów) itp. Woda do prasowania (nawianiana woda destylowana).		
Kategoria 10B	Spraye dla zwierząt – spraye stosowane u zwierząt wszystkich typów. Odświeżacze powietrza w aerozolu, ręczne, w tym w aerozolu i pompa. Insektycydy w aerozolu/spraju	Nie	Stosowany (do spłukiwania produktu)
Kategoria 11A	Konwencjonalne wkładki, wkładki, wkładki międzywargowe do higieny kobiecej. Pieluchy (dziecięce i dorosłe). Majtki na inkontynencję dla dorosłych, wkładka. Papier toaletowy (suchy).	Nie	Nie dotyczy (produkty bez spłukiwania bez UV narażenie)
Kategoria 11B	Rajstopy z substancjami nawilżającymi. Pachnące skarpetki, rękawiczki. Chusteczki do twarzy (chusteczki suche). Serwetki. Papierowe ręczniki. Maseczki na twarz (papierowe/ochronne) m.in. maski chirurgiczne nieużywane jako wyrób medyczny. Nawozy stałe (pelety lub proszek).	Nie	Odpowiedni (produkty bez spłukiwania)
Kategoria 12	Świece wszelkiego rodzaju (również w obudowach). Proszki do prania przeznaczone do prania w pralce przy minimalnym kontakcie ze skórą (np. Płynne tabletki, kapsułki). Zautomatyzowane odświeżacze powietrza i środki zapachowe wszystkich typów (skoncentrowany aerozol z odmierzoną dawką (zakres 0,05-0,5mL/spray), wtyczki, układy zamknięte, podłoże stałe, dostarczanie membranowe, elektryczne, proszki, saszetki zapachowe, kadzidełka, płynne wkłady (wkłady), kryształki odświeżające powietrze). Systemy dostarczania powietrza. Żwirek. Etui na telefony komórkowe. Dezodoranty/maski nieprzeznaczone do kontaktu ze skórą (np. suszarka do tkanin dezodoranty, proszki do dywanów). Paliwa. Insektycydy (np. cewki na komary, papierowe, elektryczne, do odzieży) z wyłączeniem aerozole/spraye. Joss lub kadzidełka. Płyny do mycia naczyń i dezodoranty – do prania w pralkach. Olfaktywne gry planszowe. Malatura. Artykuły z tworzyw sztucznych (z wyłączeniem zabawek). Podrap i powąchaj. Pakiet zapachowy. Dostawa zapachów system (wykorzystujący technologię suchego powietrza). Pasty do butów. Bloki obręczy (toaleta).	Nie	Nie dotyczy (bez kontaktu ze skórą produkty)

ZROB SOBIE KREM . PL